
Uchwała Nr 932/2023 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

  

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych 

im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusku 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 poz. 1526, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Pułtusku  uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Udziela się Pani Annie Kmiołek-Gizara, Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych im. Jana 

Ruszkowskiego w Pułtusku pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Pułtuskiego                    

we wszystkich sprawach dotyczących uczestnictwa ww. placówki w Programie Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego, w tym do składania związanych z tym oświadczeń woli 

i wiedzy.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski …………………………..….. 

2. Beata Jóźwiak ………………………….… 

3. Halina Zofia Banach ……………….…….. 

4. Zbigniew Księżyk………………….…..… 

5. Wojciech Waldemar Żukowski ………..… 


